
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Aneta Roubíčková, 1.roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer : MgA. Ivan Pecháček

Výstavní mobiliář / 2015 /
The exhibition stand

Hlavními požadavky, které se při navrhování podařilo 
splnit, jsou skladnost, jednoduchost a nízká cena. 
Pořizovací náklady na materiál se pohybují okolo dvou 
set korun. Konstrukce je tvořena pět centimetrů silným 
přirozeně barevným sololitem, který svou nenápadností 
nijak nezastiňuje vystavovaný předmět a neupoutává na 
sebe zbytečnou pozornost. Jednoduchý systém skládání 
zasezase umožňuje přemisťovat více kusů stojanů najednou, 
aniž by zabíraly mnoho prostoru. 

Složený mobiliář je dlouhý 150 cm, v rozloženém stavu 
je vysoký 100 cm a samotná výstavní plocha je čtverec 
velikosti 40 x 40 cm.

Výstavní mobiliář 


